دوره‌ی سلطنت محمدعلی شاه قاجار یعنی سال ۱۹۰۹ اجرا می‌شد و در زمان سلطنت احمدشاه قاجار با سرود جدیدی از ساخته‌های غلام‌رضا مین‌باشیان جای‌گزین شد.

لومر در تاریخ ۲۴ فوریه‌ی ۱۹۰۷ (۱۲۸۵ شمسی) در تهران دار فانی را بدرود گفت.

مهم‌ترین آثاری که او از خود به‌جای گذاشت و امروزه به‌دست فراموشی سپرده شده‌اند به شرح زیرند:

۱. سرود ملی ایران، این سرود که اولین سرود ملی ایران بود قبل از سال ۱۸۷۳ ساخته شد و تا سال ۱۹۰۹ در مراسم مختلف نواخته می‌شد.

۲. دستگاه همایون، آواز و تصنیف ایرانی، تنظیم برای آواز و پیانو.